
令和２年５月 
 

お客さま 各位 
 
 

新型コロナウイルス感染症拡大防止に向けたご協力のお願い 

 

 

いつも中南信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から、ご来店いただくお客さまに

おかれましては、下記の点にご協力いただきますようお願い申し上げます。 
 

＜ご来店に関するお願い＞ 
※お客さまの感染防止のため、ご来店時には、店頭備え置きの消毒液で手指の消

毒をお願いいたします。また、可能な限り、マスクの着用にご協力ください。 
 
※ 給料日、年金支給日、月末・月初、休日前後は店頭窓口やＡＴＭコーナーの混

雑が予想されますので、特にお急ぎのご用件がない限り、混雑予想日を避け
た分散でのご来店にご協力ください。 

 
※ ロビーやＡＴＭコーナーでは、お客さま同士の距離を空けてお待ちください。 
 
※ 店頭混雑時は、店舗内へのご案内までお時間を頂戴する場合がございますの

で、予めご了承ください。 
 

お客さまには大変ご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解、ご協力

を賜りますよう、お願い申し上げます。 

以上 

 

 


